Página 1 de 3

RESULTADO DOS RECURSOS E HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

EDITAL N. 11/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 020/2023
Objeto: PROCESSO SELETIVO PARA ADMISSÃO DE MONITORES DAS
DISCIPLINAS DA MATRIZ CURRICULAR DO CURSO SUPERIOR DE
GRADUAÇÃO EM DIREITO DA FDF.

A Faculdade de Direito de Franca, Autarquia Pública de Ensino Superior,
por meio de seu Diretor, Prof. Dr. José Sérgio Saraiva, no uso de suas atribuições legais, torna público
o resultado dos recursos e homologação das inscrições:

Número de
matrícula

Disciplina:  Deferido/Indeferido

24252 Direito Processual Civil I Deferido

22884 Direito Processual Penal II Deferido

22939 Direito Civil IV Deferido

23376 Direito Penal I Deferido

24251 Teoria e História do Direito Deferido

23693 Direito Processual Civil I Deferido

23153 Direito Penal I Deferido

22617 Direito Constitucional Indeferido - Item 4.1.1

24012 Linguagem e Argumentação Jurídica Deferido

23934 Linguagem e Argumentação Jurídica Deferido

23316 Direito Empresarial II Indeferido - Item 4.1.3

24014 Linguagem e Argumentação Jurídica Deferido

23953 Linguagem e Argumentação Jurídica Deferido

24025 Linguagem e Argumentação Jurídica
Indeferido - Ficha de inscrição
incorreta

23610 Direito Constitucional Deferido

23503 Direito Processual Civil III Deferido

23584 Direito Processual Civil I Deferido

24017 Ciência Econômica e Política Deferido

23592 Direito Penal I Deferido

23835 Direito Constitucional Deferido

24221 Linguagem e Argumentação Jurídica Deferido

23625 Direito Penal I Deferido

23578 Direito Constitucional Deferido

Página 2 de 3

22891 Direito Penal III Deferido

23705 Direito Penal I Deferido

23943 Teoria e História do Direito Deferido

22663 Teoria e História do Direito Deferido

23993 Ciência Econômica e Política Deferido

22942 Direito Penal I Deferido

23063 Direito Digital Deferido

23989
Teoria Geral do Processo e Formas Consensuais
de Solução de Conflitos Deferido

23125 Direito Processual Penal I Deferido

24093 Fundamentos Sócio Antropológicos do Direito Deferido

22900 Direito Processual Civil III Deferido

22635 Fundamentos Sócio Antropológicos do Direito Deferido

23909 Fundamentos Sócio Antropológicos do Direito Deferido

23898 Linguagem e Argumentação Jurídica Deferido

24089 Ciência Econômica e Política Deferido

23938 Fundamentos Sócio Antropológicos do Direito Deferido

23205 Direito Processual Penal I Deferido

24051 Linguagem e Argumentação Jurídica Deferido

23550 Direito Constitucional Deferido

23679 Direito Constitucional Deferido

23407 Direito Processual Civil II Deferido

23907 Ciência Econômica e Política Deferido

23191 Direito Digital Deferido

23716 Direito Civil III Deferido

23115 Direito Empresarial II Deferido

22639 Direito Processual Penal II Deferido

23936 Linguagem e Argumentação Jurídica Deferido

24062 Linguagem e Argumentação Jurídica Deferido

23120 Direito Processual Civil II Deferido

23184 Direito Processual Penal I
Indeferido - Item 4.1.2 e item
4.1.5

22763 Direito Penal III Deferido

24040 Ciência Econômica e Política
Indeferido - Ficha de inscrição
incorreta

22240 Direito Penal I Deferido

24184 Ciência Econômica e Política
Indeferido - Ficha de inscrição
incorreta

Página 3 de 3

23103 Direito Processual Civil I Deferido

23595 Direito Penal I Deferido

Franca/SP, 17 de fevereiro de 2023.

P.R.I.C

Prof. Dr. José Sérgio Saraiva

Diretor da FDF